
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (50% = 12 Laps)

No.

38

13

31

48

91

120

65

98

719

732

714

231

109

99

127

218

204

552

938

Name

MARCELLO LIMA

CRISTOPHER CASTRO

GABRIEL GENTIL

JOAO PAULO FELTZ

LEANDRO SMAKOVICZ

PAULO KRUTZSCH JR

SAMUEL PACHECO

TIAGO HORT

GERMANO HERMESMEYER VANDRESEN

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

FELIPE ALBERTO SCHIOCCHET MALLON

LUZENIR JOSE CARDOSO

JONATHAN MENEGASSO

WAGNER SILVEIRA

CLESIO AMARAL

PAULO DE PIERI

CLEBER NEVES

HEITOR DANIEL CARDOSO

VICTOR FELTZ

Laps

24

24

24

24

24

23

23

23

23

23

22

22

22

22

22

22

21

5

Diff

7.431

17.544

46.404

1:18.649

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

19 Laps

Total Tm

27:23.964

27:31.395

27:41.508

28:10.368

28:42.613

27:31.130

27:37.173

27:51.700

27:54.716

28:16.223

27:34.776

27:39.489

28:13.255

28:20.758

28:29.136

28:34.653

27:43.205

6:08.831

Best Tm

1:07.877

1:08.527

1:08.638

1:10.718

1:11.539

1:11.715

1:11.970

1:11.870

1:11.896

1:12.784

1:12.868

1:14.450

1:13.282

1:15.853

1:17.205

1:17.086

1:16.218

1:16.027

Cidade

MONTE MOR

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

BIGUAÇU

JOINVILLE

JARAGUA DO SUL

JAGUARUNA

BRUSQUE

SANTA ROSA DE LIMA

BLUMENAU

BALNEARIO CAMBORIU

IMBITUBA

UNIÃO DA VITÓRIA

PAULO LOPES

BALNEARIO CAMBORIU

TUBARAO

JOINVILLE

IMBITUBA

TIJUCAS

Patrocínio

HONDA

2B/CONSÓRCIO REALIZAR/MARTPLUS/LAQUILA PEÇAS/GERAÇÃO MOTOS

MOTOSHOP, SHIFT, ORBITAL,PNEUS RINALDI,TBT

PRIVADO,APOIO GERAÇÃO MOTOS

BREITKOPF MOTOS, PAFER , ALVO VISUAL

REAL VIDROS/ROMAQ/NENÊ MOTOS

KONDER - BATERIAS PARA MOTOS

TIAGO MOTOS/MILK MOTOS/ALLIS LANCHES

MEGA MOTOS/ GRILLO MOTOS/ AUTO POSTO STA ROSA/ GERMANO MOTOS

BLU PLAY DIVERSÕES,MOTOVAN, BIO GÁS,ZEQUINHA RACING, HALLEY

MAETROCINIO

CABANAS CORES DO ROSA

MENE MOTOSPORTS/ MENE LOCADORA/ ALIANÇA FITNESS

POSTO SOROCABA / CABANAS CORES DO ROSA

BREITKOPF MOTOS \ JAWS

DE PIERI FECHADURAS E FERRAGENS

SUL MOTO PEÇAS/EXPRESSO INTERLAGOS

VALMORZINHO MOTOS CONCESSIONARIA HONDA

MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO

Sorted on Laps
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Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 3ª Etapa
MX2

Corrida

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:38:43

Tubarão 1,100 Km

24/5/2009 14:30


